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T Á R A N T O 

Abbateresta

Rapiddi

di San Francesco Resurge
Masseria

FrancescoTorre

Cesario
Masseria

Strada

Viale                     

Masseria
Massarotti

Palafiom

S  
    

 A 
    

  L
    

   I
    

   N
    

   A
    

    
    

   P
    

   I
    

   C
    

   C
    

   O
    

   L
    

   A
    

   

Strada

Melucci
Casino

Via

Giardinello
Masseria

Vicinale

Golfo

Fosso

Bo
nif

ica

di

di

Pic
col

a

Sa
lina

de
lla

Tàranto

Spartera

Vacarella
Casa

Masseria
Cantoro

Strada

Casino

Vicinale

Casino
Fiore

Santa Teresa

C 
 O

  N
  T

  R
  A

  D
  A

B  
A  

T  
R  

E  
S  

T  
A

Salinella

Trappeto

Jonico

Peugeout

Nissan

Padre
Pio

Vivisport

VVFF

Guardia di
Finanza

20.2

25.0

26.1

26.3
24.9

26.4

27.2

26.4

24.9

23.9

23.7

21.7

18.7 20.3

20.0

19.2

14.5

16.7

18.2

12.9

14.4

14.2

18.5

12.1

12.1

11.9

22.6

20.0

16.1

22.2

22.6

19.6

18.3

17.2

19.6

24.6

24.424.3

24.6

26.0

25.7

24.9

24.8

26.7

26.3

23.2

24.6

23.7

23.6

26.6

26.5

26.4

26.3

25.8

26.4

25.0

26.7

24.9

23.6

23.6

15.5

16.6
12.3

11.4

11.9

12.4

13.6

12.1

13.6

13.6

16.5

14.6

13.1

13.1

12.7

12.6

13.1

13.4

11.8

15.7

19.8

12.5

12.5

19.2

19.9

17.8

16.1

20.4

21.0

16.7

16.7 18.5

20.1

8.0

15.2

15.7

18.6

13.7

19.7

20.0

11.3

12.0

13.5

11.5

12.1

18.6

19.0

19.2

17.3

14.0

13.9

14.2

15.0

17.9

19.1

19.8

18.6

18.1

18.2

13.6

19.7

14.2

12.8

13.6

14.4

18.9

19.7

20.0

19.3

18.0

21.3

19.0

19.6

19.4

19.3

15.8

13.9

13.2

12.1

17.4 12.8

12.5

13.6

11.4

10.8

11.5

24.0

24.2

27.1

24.9
1.2

1.2

1.3

19.4

22.8

20.1

20.0

13.5

15.8

15.0

12.7
18.2

23.6

23.7

21.7

22.6

23.0

22.5

22.3
22.1

20.8

19.9

22.6

18.1

22.1

22.5

22.9

23.6

23.5

23.2

24.2

24.1

24.1

23.6

24.7

24.3

24.2

24.9

23.2

23.9

23.8

23.3

23.4

24.2

24.7

23.0 !
!

!

!

!

!

!
!

!

!!

Strada

di San Francesco Resurge

23.2

23.4

20.9

Viale                     

Jonico S  
    

 A 
    

  L
    

   I
    

   N
    

   A
    

    
    

   P
    

   I
    

   C
    

   C
    

   O
    

   L
    

   A
    

   

SANTA TERESA

Italia

Maggiore

Via

Via

Corso

Via

Gr
ec

ia

An
con

a

Viale

Corso                                                                      Italia

Ca
mpa

nia

Lombardia

Piazza
Sicilia

Via

Veneto

Via

Via

La
zio

Ma
gn

a

Trentino

Via                                    Quasimodo

Lag
o

Via
    

    
    

  

Galileo

Salinella
Casa

Via

Ga
lile

i

dei Santi
Gesu' Cristo

Chiesa di Rhao
Masseria

Muso di Rizzo
Masseria

Via           
           

           
   Atenisio

Via
le

Piazza
Pàolo

Borsellino

Snow

Consiglio

E. Jacovone
Comunale

Stadio

An
co

na

Università

14.2

18.0 18.3

18.3

18.8

24.6

18.0
19.1

19.6

19.5

18.4

18.3

17.3

19.2

18.2
16.6

14.7

14.9

15.0

18.4

16.3

16.6

19.3

21.3

19.3

15.4

14.2
13.3

11.6

20.1

18.8
19.0

19.4

20.1

18.8
20.1

20.420.1

20.0

15.5

16.1

12.7

15.7

15.1

15.8

15.3

12.2

12.2

19.0

20.5
20.0

20.9

14.0

14.8

20.4

20.1

21.0

21.1

20.5

20.8

21.4

20.1

20.1

18.4
20.1

21.3

20.1

18.1

20.0

20.9 20.2

20.0

20.8

21.4

20.6

20.4

20.9

20.3

20.5

21.0
20.7

16.6

16.6

17.6

20.1

20.1

15.1

17.9
20.5

20.1

20.6

17.5

18.6

18.8

22.2

12.0

18.1

18.5

18.7

17.5

13.9

15.1

17.4
17.1

24.1

19.4

22.0

16.8

13.2

12.8

14.6

12.0

11.8

11.8

18.6

18.9

16.6

11.7

16.5

14.8

11.4

20.6

19.9

18.6

19.2

19.4

20.5

21.4

23.6

19.3

19.5

18.6

21.1

20.8

19.1

19.1
19.1

18.5

19.3

18.5

17.9

17.6

17.7

18.6

18.1

19.0

17.5

18.3

22.4

23.224.0
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!
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!

!
!
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!

!
!

!

S   A   N
   T   A      

 T   E
   R

   E
   S

   A   

Circondariale
Casa

20.1

20.4

20.6

19.6

19.9

20.0

20.1

21.6
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T Á R A N T O 

Abbateresta

Rapiddi

di San Francesco Resurge
Masseria

FrancescoTorre

Cesario
Masseria

Strada

Viale                     

Masseria
Massarotti

Palafiom

S  
    

 A 
    

  L
    

   I
    

   N
    

   A
    

    
    

   P
    

   I
    

   C
    

   C
    

   O
    

   L
    

   A
    

   

Strada

Melucci
Casino

Via

Giardinello
Masseria

Vicinale

Golfo

Fosso

Bo
nif

ica

di

di

Pic
col

a

Sa
lina

de
lla

Tàranto

Spartera

Vacarella
Casa

Masseria
Cantoro

Strada

Casino

Vicinale

Casino
Fiore

Santa Teresa

C 
 O

  N
  T

  R
  A

  D
  A

B  
A  

T  
R  

E  
S  

T  
A

Salinella

Trappeto

Jonico

Peugeout

Nissan

Padre
Pio

Vivisport

VVFF

Guardia di
Finanza

20.2

25.0

26.1

26.3
24.9

26.4

27.2

26.4

24.9

23.9

23.7

21.7

18.7 20.3

20.0

19.2

14.5

16.7

12.9

14.4

14.2

18.5

12.1

12.1

11.9

22.6

20.0

16.1

22.2

22.6

19.6

18.3

17.2

19.6

24.6

24.424.3

24.6

26.0

25.7

24.9

24.8

26.7

26.3

23.2

24.6

23.7

23.6

26.6

26.5

26.4

26.3

25.8

26.4

25.0

26.7

24.9

23.6

23.6

6.5

15.5

16.6

12.3

11.4

11.9

12.4

13.6

12.1

13.6

13.6

16.5

14.6

13.1

13.1

12.7

12.6

13.1

13.4

11.8

15.7

19.8

12.5

12.5

19.2

19.9

17.8

16.1

20.4

21.0

16.7

16.7 18.5

20.1

8.0

15.2

15.7

18.6

13.7

19.7

20.0

11.3

12.0

13.5

11.5

12.1

18.6

19.0

19.2

17.3

14.0

13.9

14.2

15.0

17.9

19.1

19.8

18.6

18.1

18.2

13.6

19.7

14.2

12.8

13.6

14.4

18.9

19.7

20.0

19.3

18.0

21.3

19.0

19.6

19.4

19.3

15.8

13.9

13.2

12.1

17.4 12.8

12.5

13.6

11.4

10.8

11.5

9.7

24.0

24.2

27.1

24.9
1.2

1.2

1.3

19.4

22.8

20.1

20.0

13.5

15.8

15.0

12.7
18.2

23.6

23.7

21.7

22.6

23.0

22.5

22.3
22.1

20.8

19.9

22.6

18.1

22.1

22.5

22.9

23.6

23.5

23.2

24.2

24.1

24.1

23.6

24.7

24.3

24.2

24.9

23.2

23.9

23.8

23.3

23.4

24.2

24.7

23.0 !
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!

!

!

!

!
!

!

!!

Strada

di San Francesco Resurge

23.4

20.9

Viale                     

Jonico S  
    

 A 
    

  L
    

   I
    

   N
    

   A
    

    
    

   P
    

   I
    

   C
    

   C
    

   O
    

   L
    

   A
    

   

SANTA TERESA

Italia

Maggiore

Via

Via

Corso

Via

Gr
ec

ia

An
con

a

Viale

Corso                                                                      Italia

Ca
mpa

nia

Lombardia

Piazza
Sicilia

Via

Veneto

Via

Via

La
zio

Ma
gn

a

Trentino

Via                                    Quasimodo

Lag
o

Via
    

    
    

  

Galileo

Salinella
Casa

Via

Ga
lile

i

dei Santi
Gesu' Cristo

Chiesa di Rhao
Masseria

Muso di Rizzo
Masseria

Via           
           

           
   Atenisio

Via
le

Piazza
Pàolo

Borsellino

Snow

Via

Consiglio

E. Jacovone
Comunale

Stadio

An
co

na

Università

14.2

15.9

18.0 18.3

18.3

18.8

24.6

18.0
19.1

19.6

19.5

18.4

18.3

17.3

19.2

18.2
16.6

14.7

14.9

15.0

18.4

16.3

16.6

19.3

21.3

19.3

15.4

14.2
13.3

11.6

20.1

18.8
19.0

19.4

20.1

18.8
20.1

20.420.1

20.0

15.5

16.1

12.7

15.7

15.1

15.8

15.3

12.2

12.2

19.0

20.5
20.0

20.9

14.0

14.8

20.4

20.1

21.0

21.1

20.5

20.8

21.4

20.1

20.1

18.4
20.1

21.3

20.1

18.1

20.0

20.9 20.2

20.0

20.8

21.4

20.6

20.4

20.9

20.3

20.5

21.0
20.7

16.6

16.6

17.6

20.1

20.1

15.1

17.9
20.5

20.1

20.6

17.5

18.6

18.8

22.2

12.0

18.1

18.5

18.7

17.5

13.9

15.1

17.4
17.1

24.1

19.4

22.0

16.8

13.2

12.8

14.6

12.0

11.8

11.8

18.6

18.9

16.6

11.7

16.5

14.8

11.4

14.2

20.6

19.9

18.6

19.2

19.4

20.5

21.4

23.6

19.3

19.5

18.6

21.1

20.8

19.1

19.1
19.1

18.5

19.3

18.5

17.9

17.6

17.7

18.6

18.1

19.0

17.5

18.3

22.4

23.224.0
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!

!
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S   A   N
   T   A      

 T   E
   R

   E
   S

   A   

Circondariale
Casa

20.4

20.6

19.6

19.9

20.0

19.8

20.1

21.6
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T Á R A N T O 

Abbateresta

Rapiddi

di San Francesco Resurge
Masseria

FrancescoBlandamura
Torre

Cesario
Masseria

Strada

Viale                     

Masseria
Massarotti

Palafiom

S  
    

 A 
    

  L
    

   I
    

   N
    

   A
    

    
    

   P
    

   I
    

   C
    

   C
    

   O
    

   L
    

   A
    

   

Strada

Melucci
Casino

Via

Giardinello
Masseria

Vicinale

Golfo

Fosso

Bo
nif

ica

di

di

Pic
col

a

Sa
lin

a
de

lla

Tàranto

Spartera

Vacarella
Casa

Masseria
Cantoro

Strada

Casino

Vicinale

Casino
Fiore

Santa Teresa

C 
 O

  N
  T

  R
  A

  D
  A

B  
A  

T  
R  

E  
S  

T  
A

Salinella

Trappeto

Jonico

Centrale
Enel

Peugeout

Nissan

Padre
Pio

Vivisport

VVFF

Guardia di
Finanza

20.9

20.2

22.1

25.0

26.1

26.7

26.3
24.9

26.4

27.2

26.4

24.7

24.9

23.9

23.7

24.4

21.7

18.7 20.3

20.0

19.2

19.7

14.5

16.7

18.2

12.9

13.0

14.4

14.4

14.2

18.5

12.1

12.1

11.9

12.7

10.4

10.2

11.9

22.6

20.0

16.1

22.2

22.6

19.6

18.3

17.2

19.6

24.6

24.424.3

24.6

26.0

25.7

24.9

24.8

26.7

26.3

23.2

24.6

23.7

23.6

26.6

26.5

26.4

26.3

25.8

26.4

25.0

26.7

24.9

23.6

23.6

6.5

15.5

16.6

12.3

11.4

11.9

12.4

13.6

12.1

13.6

13.6

16.5

14.6

13.1

13.1

12.7

12.6

13.1

13.4

11.8

15.7

19.8

12.5

12.5

19.2

19.9

17.8

16.1

20.4

21.0

16.7

16.7 18.5

20.1

2.9 8.0

15.2

15.7

18.6

13.7

6.4

5.8

19.7

20.0

11.3

12.0

13.5

11.5

12.1

18.6

19.0

19.2

17.3

14.0

13.9

14.2

15.0

17.9

19.1

19.8

18.6

18.1

18.2

13.6

19.7

14.2

12.8

13.6

14.4

18.9

19.7

20.0

19.3

18.0

21.3

19.0

19.6

19.4

19.3

15.8

13.9

13.2

12.1

17.4 12.8

12.5

13.6

11.4

10.8

11.5

9.7

24.0

24.2

27.1

24.9
1.2

1.2

1.3

19.4

22.8

20.1

20.0

13.5

8.6

15.8

15.0

12.7
18.2

23.6

23.7

21.7

22.6

23.0

22.5

22.3
22.1

20.8

19.9

22.6

18.1

22.1

22.5

22.9

23.6

23.5

23.2

24.2

24.1

24.1

23.6

24.7

24.3

24.2

24.9

23.2

23.9

23.8

23.3

23.4

24.2

24.7

23.0 !
!

!

!

!

!
!

!

!

!

Strada

di San Francesco Resurge
Masseria

22.0

23.2

23.4

23.5

8.4

8.6

8.1

11.8

15.0

20.9

21.0

20.3

18.8

17.4

Viale                     

Jonico S  
    

 A 
    

  L
    

   I
    

   N
    

   A
    

    
    

   P
    

   I
    

   C
    

   C
    

   O
    

   L
    

   A
    

   

SANTA TERESA

Italia

Maggiore

Via

Via

Corso

Via

Gr
ec

ia

An
co

na

Viale

Corso                                                                      Italia

Ca
mpa

nia

Lombardia

Piazza
Sicilia

Via

Veneto

Via

Via

La
zio

Ma
gn

a

Trentino

Via                                    Quasimodo

Lago

Via
    

    
    

  

Gali leo

Salinella
Casa
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Legenda
Parametri di Horton

A   f0 = 250  Fc= 25,4
B   f0 = 200  Fc = 12,7
C   f0 = 125  Fc = 6,3
D   f0 = 76    Fc = 2,5

Legenda "Uso del Suolo"
area Frutteti
area Seminativi
area Uliveti
area Vigneti
area giardino non qualificato
area incolto
edifici o aree asfaltate
fontana rappresentabile
piscina
pozzo rappresentabile
quercia-olmo
vasca rappresentabile

Conche endoreiche
Depositi sciolti a prevalente componente pelitica
Unità a prevalente componente arenitica
Unità a prevalente componente argillosa
Unità a prevalente componente siltoso-sabbiosa e/o arenitica
Unità prevalentemente calcarea  o dolomitica

Legenda "Litologia e idrografia"

Perimetro <<Sottozona "Aree Contermini" >> Delibera C.C. 23/2002
Perimetro Piano di Recupero <<Sottozona "CEP Salinella">>
Delibera C.C. 83/2002

Legenda
Zone di infiltrazione 
TIPO

A
B
C
D

LITOLOGIA E IDROGRAFIA 
(tratto dalla carta idrogeomorfologica della Regione Puglia)

scala 1:10.000
USO DEL SUOLO

(tratto dalla carta UDS della Regione Puglia)
scala 1:10.000

CLASSIFICAZIONE DELLE
ZONE DI INFILTRAZIONE

(Gruppi SCS)
scala 1:10.000

ZONE DI INFILTRAZIONE
INFOWORKS
scala 1:10.000


